
Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  1 1 . 3 . 2 0 2 0  
 

číslo smlouvy objednatele: 54/2020 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  Město Dačice 

Sídlo:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Zastoupení: Ing. Karlem Macků – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  0603143369/0800 
 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:  

Ing. Karel Macků, starosta města 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:  

Ing. Karel Macků, tel. č. 384 401 214, starosta města 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:  

Miroslav Štefl – pracovník odboru dotací a investic, tel. 384 401 287 

 (dále jen „objednatel“)    

 
 
2. Zhotovitel: BaP holding a. s. 

 Sídlo:              Purkyňova 35b, 612 00 Brno – Královo Pole 

 Zápis v OR:   sp. zn.  B 5780 vedená u Krajského soudu v Brně 

 Osoba s oprávněním jednat: Bc. Michaela Mokrošová, MSc - prokurista   

 IČO:    278 54 591 

 DIČ:    CZ278 54 591  

 Peněžní ústav:   ČSOB Brno 

 Číslo účtu:   225691711/0300 

 Datová schránka:  wiqc2yf 

 
Osoby oprávněné jednat a ve věcech smluvních:   

Bc. Michaela Mokrošová, MSc, tel. 776 881 932 

Ing. Zdeněk Mokroš, tel. 602 250 953 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:  

Ing. Čeněk Vrbka, tel. 728 818 877 



Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích 

- 2 - 

 
stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona 183/2006 Sb.) 

Radomír Šteco, tel. 602 544 180 
zástupce stavbyvedoucího 

Jiří Kupka, tel. 720 934 269 

 (dále jen „zhotovitel“) 

   

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 11. 3. 2020 o provedení kompletního 
a funkčního díla - stavby:  

„Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích“, 

která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem BaP holding a. s. (dále jen 
„smlouva“). 

 
2. Předmětem tohoto dodatku je změna seznamu osob, které jsou oprávněny jednat za objednatele ve 

věcech provádění stavby. 

III.  

Článek SMLUVNÍ STRANY se mění tak, že nově zní: 

„Objednatel:  Město Dačice 

Sídlo:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Zastoupení: Ing. Karlem Macků – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  0603143369/0800 
 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:  

Ing. Karel Macků, starosta města 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:  

Ing. Karel Macků, starosta města, tel. č. 384 401 214 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:  

Miroslav Štefl – pracovník odboru dotací a investic, tel. 384 401 287 

Zdeněk Sedláček - pracovník odboru dotací a investic, tel. 384 401 287 

Osoba pověřená výkonem technického dozoru investora 

Ing. Martin Antoňů, ČKAIT 0102344, Řečice 31, 380 01 Dačice 

 

(dále jen „objednatel“)    

 
 Zhotovitel:   BaP holding a. s. 



Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích 

- 3 - 

 Sídlo:              Purkyňova 35b, 612 00 Brno – Královo Pole 

 Zápis v OR:   sp. zn.  B 5780 vedená u Krajského soudu v Brně 

 Osoba s oprávněním jednat: Bc. Michaela Mokrošová, MSc - prokurista   

 IČO:    278 54 591 

 DIČ:    CZ278 54 591  

 Peněžní ústav:   ČSOB Brno 

 Číslo účtu:   225691711/0300 

 Datová schránka:  wiqc2yf 

 
Osoby oprávněné jednat a ve věcech smluvních:   

Bc. Michaela Mokrošová, MSc, tel. 776 881 932 

Ing. Zdeněk Mokroš, tel. 602 250 953 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:  

Ing. Čeněk Vrbka, tel. 728 818 877 

 
stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona 183/2006 Sb.) 

Radomír Šteco, tel. 602 544 180 
zástupce stavbyvedoucího 

Jiří Kupka, tel. 720 934 269 

(dále jen „zhotovitel“)“ 

 

IV.  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 11. 3. 2020 nedotčená tímto dodatkem se nemění.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení 

smlouvy podepsané zaručenými či uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně 

jednat. 

3. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 

uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 11. 3. 

2020, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 

objednatel.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

7. Na základě tohoto dodatku č. 1 objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele (vč. jeho 

zaměstnanců), příp. dalších osob, které zhotovitel objednateli sdělil za účelem realizace tohoto 

smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za zhotovitele, včetně kontaktů na tyto 

osoby) a zhotovitel podpisem této smlouvy dává k tomuto zpracování souhlas. Objednatel se zavazuje 

osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení o ochraně 



Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích 

- 4 - 

osobních údajů (GDPR). Objednatel se zavazuje o zpracování osobních údajů informovat veškeré 

osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze 

osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn. 

8. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 48. schůzi 

konané dne 10. 6. 2020 pod č. usn. 879/48/RM/2020 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze 

strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 

 
V Dačicích dne …………………….   
 
Za objednatele: 
 
 
 
 

………………………………… 
za město Dačice 
Ing. Karel Macků 

starosta 
podepsáno elektronicky

 

V Brně dne ………………….. 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 

………………………………… 
za BaP holding a. s. 

Bc. Michaela Mokrošová, MSc. 
Prokurista 

podepsáno elektronicky 

 

 


		2020-06-12T15:38:37+0200
	Bc. Michaela Mokrošová, MSc.


		2020-06-15T08:29:04+0200
	Ing. Karel Macků




